
 1

 
 
                                                    Zarządzenie Nr 28 /12 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 26 czerwca 2012 roku 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2012r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 10 pkt.2 Uchwały Rady Gminy Nr  XV/122/11  
z dnia 29 grudnia 2011 w sprawie budżetu na 2012 rok 
 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
§ 1 w uchwale Nr XV/122/11 Rady Gminy z dnia 29 grudnia 2011r w sprawie budżetu na rok 
2012 zmienionej uchwałą Nr XVI/127/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  9 lutego 2012 r w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 ,  zmienionej zarządzeniem  Nr 14/12 
Wójta Gminy Orchowo z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2012 , zmienionej uchwałą Nr XVII/125/12  Rady Gminy Orchowo z dnia  29 marca 
2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej zarządzeniem  Nr 
16a/12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 30 marca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmia n w 
budżecie na rok 2012 ; zmienionej Zarządzeniem  Nr 20 /12 Wójta Gminy Orchowo z dnia 25 
kwietnia 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012, zmienionej 
Uchwałą Nr XVIII/143/12 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 kwietnia 2012 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 zmienionej Uchwałą Nr XIX/152/12 Rady 
Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2012 r  zmienionej Uchwałą Nr XX/159/12 Rady Gminy 
Orchowo z dnia 14 czerwca 2012 r, zmienionej Zarządzeniem  Nr 26/12 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia 15 czerwca 2012 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2012 
wprowadza się zmiany; 
 
 
1.Określone w § 1 ust.1 dochody budżetu na rok 2012 w wysokości 13 302 307 zł zwiększa 
się o 5 200  zł do kwoty 13 307 507 zł z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 11 781 982 zł zwiększa się o 5 200 zł do kwoty  11 787 182 zł 
 
2. W § 1 ust. 2 pkt.1  dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i 
innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 449 223 zł zwiększa   się o 5 200 zł do 
kwoty 2 454 423 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 3  do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 
 
3. Określone w § 2 ust.1 wydatki budżetu na 2012 r w kwocie 13 150 504 zł zwiększa się o 
 5 200 zł do kwoty  13 155 704 zł z tego: 
 
- wydatki bieżące w kwocie 11 416 670 zł zwiększa się o 5 200 zł do kwoty 11 421 870 zł 
 

 



 2

4.  Określone w § 2 ust. 2 pkt 1  wydatki na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwotę 2 449 223 zł zwiększa się o 5 200 zł do 
kwoty 2 454 423 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 
do niniejszego zarządzenia 
 
5. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody  Budżetu” wprowadza się  
następujące zmiany: 
 
         a) zwiększa się dochody  budżetu o kwotę                                             13 007 zł       
                   

Dział Rozdział §   kwota 
852 85213 2010 zad. Zlecone 7 807 zł 
852 85295 2010 zad. Zlecone 5 200 zł 
    

         
         b) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę                                            7 807  zł 
 
    

Dział Rozdział §   kwota 
852 85212 2010 zad. Zlecone 7 807 zł 
    

 
 
 6. W załączniku Nr 2  do uchwały budżetowej „ Wydatki Budżetu” wprowadza się  

następujące zmiany: 
 

a) zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę:                             15 640 zł 
    

Dział Rozdział §   kwota 
801 80104 4010 1 800 zł 
801 80104 4110 710 zł 
852 85213 4130 zad. Zlecone 7 807 zł 
852 85295 3110 zad. Zlecone 5 200 zł 
921 92195 4430 123 zł 

 
         b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę                                            10 440 z ł 
 
    

Dział Rozdział §   kwota 
801 80104 4120 470 zł 
801 80104 4170 165 zł 
801 80104 4210 1 712 zł 
801 80104 4370 163 zł 
852 85212 3110 zad. Zlecone 7 579 zł 
852 85212 4110 zad. Zlecone 228 zł 
921 92195 4210 123 zł 

 
      § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



 3

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
         
 
  
Dochody: 
 
 
 
Dz.852 
 
 

 
Rozdz. 85212-zmniejszenie planu dochodów na wypłatę świadczeń rodzinnych 
o kwotę 7 807 zł z przeniesieniem na zwiększenie planu dochodów na 
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia  rodzinne- decyzja Wojewody Wielkopolski.  Rozdz. 
85295- zwiększenie planu dochodów na pomoc finansową realizowaną na 
podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 
świadczenie pielęgnacyjne – decyzja wojewody  Wielkopolski. 

 
 
    Wydatki: 
 
Dz. 801 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 921 
 
 

Rozdz. 80104- przeniesienia między paragrafami planu wydatków na 
utrzymanie ośrodków przedszkolnych . 
 
Rozdz. 85212- zmniejszenie planu wydatków na wypłatę świadczeń 
rodzinnych o kwotę 7 807 zł z przeniesieniem na zwiększenie planu wydatków 
na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia  rodzinne- rozdz. 85213- decyzja Wojewody 
Wielkopolski. Rozdz. 85295- zwiększenie planu wydatków na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania 
niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne – decyzja 
Wojewody  Wielkopolski. 
 
Rozdz. 92195-zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów z 
przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków z  tytułu różnych opłat – 
odprowadzenie składki do ZAiKS 

 

 


